平成30年3月吉日

関係各位

日本感染管理ネットワーク北海道支部

支部長 土佐 理恵子

「第 8回 日本感染管理ネットワーク北海道支部道南ブロック研修会」

併設展示出品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平成 22年に発足いたしました日本感染管理ネットワーク北海道支部は、皆様にご愛顧を賜り 9年

目を迎えることができましたこと、心より感謝申し上げます。

今年度も、道南地区（函館）におきまして、第8回目のブロック研修会を開催する運びとなりまし

た。つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、研修会場にて関連医科器具及び感染対策用

品の展示ブースを設け、参加者の便宜に供したいと存じますので、下記要項にてご協力頂ければ幸甚

に存じます。

なお、会場の関係でお申し込み順15社に限定させていただきます旨、ご了承ください。

敬具

記

日 時：平成30年7月7日（土） 12時～17時

場 所：函館五稜郭病院 管理棟4階 会議室

住 所：〒040-8611 北海道函館市五稜郭町38番3号（下記地図：① ）

電 話：0138-51-2295 ㈹

【研修会の概要】

テ ー マ： 『予防から考える感染対策』

  ＜要旨＞

2018年度は、診療・介護報酬の同時改定年です。少子化に伴う人口減少、超高齢化社会を迎え

る中で、医療提供の場は急性期、回復期、慢性期、在宅医療と機能分化し、施設間の益々の連携

が求められています。質が高く効率的な医療提供体制を構築するために、感染予防やその対応策

の観点から考える機会としたく本研修会を企画いたしました。当日は道南を中心にご活躍されて

いる医師・看護師をはじめ多職種の先生方から最新のトピックスを含めご講演いただきます。

参    加    者：道南2次医療圏（北渡島檜山、南渡島）に勤務する医療従事者ならびに、ICNJ

北海道支部会員であるCNIC計130名前後の参加を予定しています。

申  込  方  法：別紙の展示申込用紙にご記入後、下記申込先までメールまたはFAXにてお

申し込み下さい。

展    示    料：¥30,000（税込）

搬        入：平成30年7月7日（土）  10時00分～11時00分

※ 展示場所は、当日受付順にくじ引きにより決定させていただきます。

※ 駐車場は追ってご連絡いたします。

搬        出：平成30年7月7日（土） 16時30分～

※ 宅急便（クロネコヤマト）の配送システムのご利用が可能です

申  込  締  切：平成30年6月21日（木）

※ 先着15社のお申し込みが確定次第、受付を終了させていただきます。

展 示 料 振 込：お申し込み後、振込方法を別途お知らせ致します。

入  金  期  限：平成30年7月6日（金）

備        考：90×180㎝のテーブルを１台使用します。

         テーブルクロスは各社にてご準備下さい。

         壁への掲示はご遠慮ください。

               会場内で電源（配線）が必要な場合や、研修会前日（当日）の宅急便の配送

                       システムご利用の際は、予め下記まで連絡願います。

申込み先：日本感染管理ネットワーク北海道支部

道南ブロック事務局（研修会幹事代表）

  函館五稜郭病院 感染情報管理室  山根 のぞみ

       受付E‐Mail：yamane@gobyou.com

以上

mailto:yamane@gobyou.com